[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年10月18日
發文字號：北市房仲立字第111124號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局來函有關111年地政講堂系列「自辦市地重劃實務經驗分享」專題講座，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局111年10月13日北市地發字第11170189712號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X18150910\img-X18150910-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X18150910\img-X18150910-0002.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X18150910\img-X18150910-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X18150910\img-X18150910-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X18150910\img-X18150910-0004.jpg]
image2.jpeg
i, o

WMM’AQM]'\\EW B \iagﬂ > g,gl RS
LT HAHES &

2%

110057 skt 1100158 36742 B B i 403
L R TABHIAIIRSEZ] 39111523634
2 : N4E L RMAC HEE

: i iﬁgxgé#”“ﬂﬁﬁniﬁmmmmmu

: ~a FF :02-87806119

L Bxam: YEREAIIEI0A138 EFE 4 ¢ 1h2232@gov.taipei
L B XESHTEFE111701897125%

Loawal g

C o g¥amEasssEmrke T e tem

L M RER S EAXERELH ¢ S Y
4

IS AMBIEAHEE 4T VEM I LENTHERY X
BB E—F HER-
R
—  AREBHERFLEM T H RN RAFLEEER
& o 3TAII1E12A98 (E#ME) FTHR2H 258 BAT
WEGEY (XLE S BH4TZ 123824 ) #E > B 58N
ERMBEE (BAREE - TTHMH BANKY - 2FM
£) Wyl TRBARBZGLEREEMARL S
;.ig_ °
S AREMBABMIUEIALTE (W) L1088
M BR L (LEEE60% > EHAIL)  FEKRAEE
WOBAER AR BET LY EETHEEEREE
RERL |  BFENRLELZGMALET TEHMS &8
; SUABRAREL L REH ISFHEATHEEEY
1 Rl EFRMBE -
? ZAREHEBEUSLERBEED  FEWIABREHAE
47 TF#H " 4 4bi& Taipei PASS | APP» 3 E LA &
B3 EHBRTARBEER RN THE LFHEAR -

EACHIEERE GbEPR)  BIELRE (FHERBHERLE) ~ TEX
XS (LT RER) ~ SETAERG LS BB EASHT AN

®1R #27

image3.jpeg
o

HEEAELT R LA BT RE LSRR S  ABEASET
FHERRGLT EATRABHENNBLBERNELNT - SUTAHERSE
EHERNENG  CHTEFEEREBERAELNET 50T AHEBERRHH
&

14

&5 3k VG 4F

ARENR A HREBMARRAT

F2R #27

e B A

image4.jpeg
LT BT EE 111 530 BGRE A T E —RE .

Bn) g NE
RELHE | AMTHENTBERNE | W ﬁgf#’if; "
wesE | 602
e B H2x
111512898 2895 X o BT 5 '
14 : 00~17 : 00 JE13 1 30~14 - 003k 3]

3 W2 FFT XL B B EATAT-1238248 (& Z Bt F /47 248)

w4 B 1TA1TB(EHAw) EF100FAe M er L3k & » Z8% A 1L

LA (TREIH) B
AR B A E3E 1 02-87807056 % #4512

TR RN 1% A : 02-87806119
E-mail : th2232@gov. taipei

#3E

1~ &EsRLHEN:
https://land. gov. taipei/cp. aspx?n=1B5D693DA346D752
(EBEABERRLLEE "RERSL > BWMAXTEETTEHMS)

2~ BERE Covid-19 &1 > ABELES T RIFATEEHEE T R LT HAEA
ZREAERE BRI HeaRR0E -

S 3 ARG - MO LREAMRERF K TRAEFKRAME AL

. AORAREEE - B2 HA > WwAREURHEENEBE -

4~ RRBELEGIBIFHRZE > FEIABNEA AT FR " 4bi@Taipei
PASS | APP > 3 F AT AT BEM » € 8 ARARBEFHH R TE Lgs
B R R Mgoogle R BITE B ERASE -

image5.jpeg
e E- R BB

An ()
L] e S 2188

IR A BB

MERBE

kE BT S 251 ~ 252 ~ 253 ~ 278 ~ 284 ~ 290 ~ 505 ~ 642 ~ 643 ~ 644 ~ 648 ~ 650 ~ 660
671~ 426~ 413 > FREHEBTE > GEBHALIE  EELTRGABAS
BB P BT E|E

R AR RS N EESTE dlRE o BERAHEARK  EELTR
CRHAERRET S BTEE

KBE L 2LAEME(ERRE) T A
2. MEENE(ERRE) T &
KRB ERAFEIMEREMER O

HEEHEANE ESLTRAGEBAEARRE Fu - FPTHEE-

image1.jpeg